CONTACTRON马达调速器
便捷易用的马达调速器
便捷易用的CONTACTRON 马达调速器
马达调速器是功能介于马达调速器和变频器之间的新型设备，操作格外直观。该
解决方案结构紧凑，具备不同速度及软启动所需的各项功能，并集成安全扭矩关
断(STO)功能以实现安全停止。
控制柜整体解决方案
CONTACTRON产品系列是COMPLETE

产品概览
CONTACTRON马达调速器
性能 额定电流（输入/输出） 壳体 型号 订货号
单相输入，不带电磁兼容滤波器
0.25 kW / 0.3 HP 3.5 A / 1.7 A A1 CSS 0.25-1/3 1201132
0.37 kW / 0.5 HP 5.3 A / 2.5 A A1 CSS 0.37-1/3 1201135
0.55 kW / 0.7 HP 6.7 A / 3.2 A B1散热片 CSS 0.55-1/3 1201494
0.75 kW / 1.0 HP 9.1 A / 4.3 A B1散热片 CSS 0.75-1/3 1201509
1.5 kW / 2.0 HP 15.8 A / 7.5 A B1风扇 CSS 1.5-1/3 1201511
单相输入，带电磁兼容滤波器
0.25 kW / 0.3 HP 3.5 A / 1.7 A A2 CSS 0.25-1/3-EMC 1201520
0.37 kW / 0.5 HP 5.3 A / 2.5 A A2 CSS 0.37-1/3-EMC 1201600
0.55 kW / 0.7 HP 6.7 A / 3.2 A B2 CSS 0.55-1/3-EMC 1201602
0.75 kW / 1.0 HP 9.1 A / 4.3 A B2 CSS 0.75-1/3-EMC 1201613
1.5 kW / 2.0 HP 15.8 A / 7.5 A B2 CSS 1.5-1/3-EMC 1201642
三相输入，不带电磁兼容滤波器
0.25 kW / 0.3 HP 1.0 A / 0.9 A A1 CSS 0.25-3/3 1201679
0.37 kW / 0.5 HP 1.7 A / 1.5 A A1 CSS 0.37-3/3 1201683
0.55 kW / 0.7 HP 2.0 A / 1.8 A A1 CSS 0.55-3/3 1201694
0.75 kW / 1.0 HP 2.8 A / 2.5 A B1散热片 CSS 0.75-3/3 1201695
1.5 kW / 2.0 HP 4.2 A / 3.9 A B1风扇 CSS 1.5-3/3 1201650
三相输入，带电磁兼容滤波器
0.25 kW / 0.3 HP 1.0 A / 0.9 A A2 CSS 0.25-3/3-EMC 1201713
0.37 kW / 0.5 HP 1.7 A / 1.5 A A2 CSS 0.37-3/3-EMC 1201825
0.55 kW / 0.7 HP 2.0 A / 1.8 A A2 CSS 0.55-3/3-EMC 1201828
0.75 kW / 1.0 HP 2.8 A / 2.5 A A2 CSS 0.75-3/3-EMC 1201829
1.5 kW / 2.0 HP 4.2 A / 3.9 A B2 CSS 1.5-3/3-EMC 1201696
CONTACTRON马达调速器附件
描述 型号 订货号
风扇
适用于35 mm壳体的风扇 EM-CSS-FAN-35 1276911
适用于45 mm壳体的风扇 EM-CSS-FAN-45 1276912
防护罩
适用于35 mm壳体马达馈线的防护罩 EM-CSS-MOTORSHIELD-35 1276914
适用于45 mm壳体马达馈线的防护罩 EM-CSS-MOTORSHIELD-45 1276916
适用于35 mm壳体控制线路的防护罩 EM-CSS-CONTROLSHIELD-35 1276904
适用于45 mm壳体控制线路的防护罩 EM-CSS-CONTROLSHIELD-45 1276909
壳体
描述 A1 A2 B1散热片 B1风扇 B2
散热方式 散热片 可更换风扇 散热片 可更换风扇 可更换风扇
尺寸 （高 x 宽 x 深） 180 x 35 x 165 mm 180 x 35 x 185 mm 180 x 45 x 180 mm 180 x 45 x 180 mm 180 x 45 x 200 mm
若需更多附件，只需扫描二维码
或者在我司网站搜索栏中输入网
页代码。
 网页代码：#2809
10 PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT 11
开关设备和马达控制
CONTACTRON产品组合
你值得信赖的开关设备和马达控制合作伙伴：菲尼克斯电气提供种类齐全的电
子开关装置、经济型马达或设备管理器、模块化配电系统以及操作直观的马达
调速器。
我们将在数字化转型、生产和运营成本优化、工业4.0和能源管理等方面助力用
户迎接挑战。
马达调速器
连接、设置、启动：CONTACTRON马达调速
器是一种操作直观的新型设备，可实现软启
动、不同速度、马达保护及安全扭矩关断等
功能。
马达和设备管理
经济高效的保护与监控功能：检测马达和其他
设备的所有临界负载状态，并精确测量电量。
固态接触器
开关快速可靠，容量可达
18 kW。
CrossPowerSystem
CrossPowerSystem是适用于模块化多功能控